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Aukodaniku märgi kujunduselemendiks on valla vapp
ja tekst „Pala valla aukodanik” (valla vapp ja ja selle
kirjeldus on avalikustatud Riigikantselei kodulehel
http://www.riigikantselei.ee).
Vallavalitsus kinnitab korraldusega aukodaniku märgi
kujunduse. Parimaks tunnistatud kavandi esitajale
määrab vallavalitsus rahalise preemia.

Pala valla aukodaniku märgi kavand koos esitaja
andmetega palutakse esitada

Pala vallavalitsusele 20. märtsiks 2007.

Pala valla aukodaniku
märgi kavandeid ootab

vallavalitsus 20. märtsiks

Valla aunimetuste omistamiseks
palub vallavalitsus

ettepanekuid 3. aprilliks
Aunimetus “Pala valla aukodanik” on Pala valla

kõrgeim autasu.
Pala valla aukodaniku nimetus omistatakse füüsilisele

isikule Pala vallale osutatud väljapaistvate teenete eest
või vallapoolse erilise austusavaldusena.

Aasta Tegija nimetus on Pala valla autasu aasta tee-
nete eest.

Pala valla aukodaniku nimetuse omistab Pala vallavo-
likogu oma otsusega isikule, kelle poolt hääletab 2/3 valla-
volikogu koosseseisust.

Aasta Tegija nimetuse omistab Pala vallavalitsus.
Ettepanekute esitamise õigus valla autasude omista-

miseks on vallavolikogu liikmel, vallavalitsusel, valla-
volikogu alatistel komisjonidel, seltside ja seltsingute
esindajatel ning vallakodanikel kirjaliku ettepaneku alu-
sel.

Ettepanekus peavad sisalduma järgmised andmed:
andmed esitaja(te) kohta, valla autasu saamiseks esitatud
isiku ees- ja perekonnanimi, isikuandmed (sünniaeg, elu-
koht, tegevusala) ning teenete nimetamine põhjenduste-
ga, miks isik võiks saada Pala valla aukodanikuks või Aas-
ta Tegijaks.

Aukodanikule antakse aukodaniku märk ja sellekohane
vastav otsus.

Aasta Tegijale antakse tänukiri ja valla sümboolikaga
meene.

Kirjalikud ettepanekud valla autasude
omistamiseks eelpooltoodud andmetega palutakse

esitada Pala vallavalitsusele 3. aprilliks 2007.

Pala Vallavalitsus

VALLAVOLIKOGUS

6. veebruaril peetud Pala val-
lavolikogu istungit juhatas voli-
kogu esimees Jozsef Wein-
rauch.

Volikogu liikmetest olid kohal
Kristina Kaur, Anu  Kool, Aivo
Kikkas, Ave Kuslap, Raivo Vadi,
Ell Veider, Karl Värk ja Malle
Weinrauch, puudumisest olid
ette teatanud Margus Treial ja
Eha Veskimets.

Sõnaõigusega võtsid istun-
gist osa vallavalitsuse liikmed
Kalev Kurs, Mirje Põld ja Liina
Ainsalu ning vallasekretär Mai-
re Kasvandik.

Pearaamatupidaja Mirje
Põld tutvustas Pala valla 2007.
aasta eelarve eelnõud ja vastas
volikogu liikmete küsimustele.
Eelarve läbis esimese lugemi-
se.

Katastriüksustele määrati
nimed ja sihtotstarve.

Riigikogu valimisteks moo-
dustati seitsme-liikmeline jaos-
konnakomisjon ja nimetati selle
koosseis: esimees Kalev Karu
ning liikmed Viivika Annuk, Ma-
ris Jõesaar, Rutt Pirk, Margit
Soieva, Katrin Varuson ning
Karl Värk, asendusliikmed Tii-
na Juhkov ja Eve Vadi.

Vallavanem Kalev Kurs luba-
ti puhkusele 12.-21. märtsini.

Vadi ja Treial said volikogu
hariduskomisjoni liikmeks

Muudeti volikogu 25. no-
vembri 1999 määrust nr 2 “Pala
ja Lümati raamatukogu kasu-
tamise eeskirja  kinnitamine”,
asendades määruse lisades nr
1 ja nr 2 punktis 9 lause “Raa-
matukogu lugejaks registreeru-
des antakse lugejale raama-
tukogu lugejapilet” lausega
“Raamatukogu lugejaks re-
gistreerudes ostab lugeja elekt-
roonilise lugejapileti, mis kehtib

kõigis Jõgevamaa rahvaraa-
matukogudes.”

Otsustati muuta volikogu
2005. aasta 8. novembri 2005
otsust nr 35 “Pala Vallavolikogu
alatiste komisjonide moodus-
tamine” ning suurendada ala-
lise haridus-, kultuuri- ja spor-
dikomisjoni liikmete arvu 11-ni.

Seejärel oli päevakorras voli-
kogus 22. novembril 2005 tehtud
otsuse nr 46 “Pala Vallavoli-
kogu alatiste komisjonide koos-
seisude kinnitamine” muutmi-
ne.

Mullu 8. juulil jõustunud “Ko-
haliku omavalitsuse korralduse
seaduse” (KOKS) § 47 lõike 1
muudatusega sätestati, et igal
volikogu liikmel on õigus kuulu-
da vähemalt ühte komisjoni.

Volikogu liikmed Raivo Vadi
ja Margus Treial ei ole ühegi
volikogu komisjoni liikmed.
Raivo Vadi esitas eelmise aasta
13. novembril taotluse kinni-
tada ta eelarve- ja majandusko-
misjoni liikmeks. Samas aval-
duses oli ka taotlus Margus
Treiali komisjoniliikmeks kinni-
tamiseks. Margus Treial esitas
tänavu 26. jaanuaril taotluse te-
ma kinnitamiseks haridus-,
kultuuri- ja spordikomisjoni liik-
meks.

Jozsef Weinrauch esitas voli-
kogule otsuse eelnõu 2005. aas-
ta 22. novembri otsuse nr 46
muutmiseks, kinnitades Raivo
Vadi ja Margus Treial  haridus-,
kultuuri- ja spordikomisjoni liik-
meks.

Raivo Vadi ei olnud otsuse eel-
nõuga nõus. Ta juhtis volikogu
tähelepanu sellele, et tema ette-
panek oli kinnitada ta eelarve-
ja majanduskomisjoni liikmeks.
KOKS-i muudatus kehtib juba
suvest. Pärast avalduse esita-
mist on toimunud kaks volikogu
istungit, kuid alles nüüd voliko-
gu arutab tema taotlust. Vallas
on eelarve koostamisega prob-
leeme. Sõnades räägitakse val-
la tasakaalustatud arengust ja
koostööst, mida tegelikult aga
ei ole.

Weinrauch selgitas, et hea
tava järgi on komisjoni liikmete
arv paaritu.

Ell Veider märkis, et tema ei
kuulunud eelmise volikogu
koosseisu ajal samuti ühegi
komisjoni koosseisu.

Maire Kasvandik juhtis tähe-

lepanu otsuse eelnõu seletus-
kirjas välja toodud seaduse-
andja mõttele antud para-
grahvi muutmisel.

Kuue poolt-, ühe vastu- ja ka-
he erapooletu häälega muudeti
kõnealust otsust nr 46, kinni-
tades Raivo Vadi ja Margus
Treial vallavolikogu haridus-,
kultuuri- ja spordikomisjoni liik-
meks.

Vallale otsustati
liisida buss

Jozsef Weinrauch esitas val-
lavolikogule määruse eelnõu
Pala valla aukodaniku ja Aasta
Tegija nimetamise korra keh-
testamiseks. Volikogu kehtes-
tas Pala valla aukodaniku ja
Aasta Tegija nimetamise korra.

2007. aasta teises kvartalis
lõpevad 2003. aastal valitud
rahvakohtunike volitused. Tar-
tu Maakohus palus teatada
vallavolikogu poolt valitud ja
Ametlikes Teadaannetes aval-
datud rahvakohtunikukandi-
daatide nimekiri. Pala valla-
volikogu saab valida võrdeliselt
rahvaarvuga vähemalt kaks
kandidaati.

Kandideerimiseks olid eelne-
valt nõusoleku andnud MTÜ
Jõgevamaa Omavalitsuste Ak-
tiviseerimiskeskuse projektijuht
Kristina Kaur ja OÜ Jaotus-
võrk mõõteteenuste elektrik
Jaanus Poolakese. Salajase
hääletamisel osutusid nad ka
valituks.

Jozsef Weinrauch esitas val-
lavolikogule otsuse eelnõu auto-
bussi ostmiseks. Raivo Vadi te-
gi ettepaneku sõnastada otsu-
ses, et bussis oleks kuni 30 iste-
kohta. Volikogu otsustas osta lii-
singuga Pala vallale kuni 30 is-
tekohaga autobuss.

Jozsef Weinrauch tegi ette-
paneku järgmisel vallavolikogu
istungil arutada Pala valla
arengukava täitmist, algatada
arengukava muutmine (kohus-
tused on vallal kuni aastani
2015) ning arutada volikogu ko-
misjonide tööplaane.

Pala vallavolikogu õigusak-
tide ja protokolliga saab tutvu-
da valla raamatukogudes ja
Pala valla kodulehel www.
pala.ee.

MAIRE KASVANDIK,
vallasekretär

Eesti Vabariigi 89. aastapäe-
va vastuvõtul andis maavanem
Aivar Kokk maakonna teenete-
märgi 11 inimesele, kelle panus
Jõgevamaa arengusse väärib
erilist tunnustust.

Malle Weinrauch pälvis Jõge-
vamaa Hõberisti selle eest, et
viimase 20 aasta jooksul, mil ta
on töötanud Pala Kooli direkto-
rina, on koolist kujunenud kaas-
aegne, tugev ja omanäoline ha-
ridusasutus.

Kooli pole tunnustatud mitte
ainult hea haridustaseme pu-
hul, vaid ka aktiivse koolivälise
tegevuse eest spordi ja isetege-
vuse valdkonnas.

Eraldi esiletoomist väärib töö
kooli ümbrus korrastamisel.
Malle Weinrauchi eestvedami-
sel jõuti nii kaugele, et võideti
ülevabariigiline konkurss “Ro-

Malle Weinrauch pälvis Jõgevamaa Hõberisti
helise kooliõu”. Auhinna andis
üle president Arnold Rüütel
isiklikult. Koolijuhi initsiatiivil on
käivitunud ka “Rohelise kooli-
õue” maakondlik konkurss.

Malle Weinrauch on tunnus-
tatud rahvatantsujuht. Tema
eestvedamisel on toimunud
Palal Jõgeva maakonna tant-
supeod.

Weinrauch võtab aktiivselt
osa kohaliku elu edendamisest
ning on paljude ürituste ja
ettevõtmiste initsiaatoriks.

Mullu anti välja esimesed Jõ-
gevamaa teenetemärgid. Maa-
konna kõrgeima astme teene-
temärk on Jõgevamaa Vapi-
märk. Kuldristi ja Hõberisti
pälvivad inimesed, kelle pika-
ajaline tegevus on ülemaa-
konnalises arengus märki-
misväärne.  (PT)

PALA VALLA KAUAAEGNE JUHT, PRAEGU KESKKON-
NAINSPEKTSIOONI PEADIREKTORI ASETÄITJANA
TÖÖTAV JA REFORMIERAKONNA NIMEKIRJAS RIIGI-
KOKKU KANDIDEERINUD RAIVO VADI KOGUS ÜLE-
EILSETEL VALIMISTEL 374 HÄÄLT.

Jõgevamaa ja Tartumaa valimisringkonnas 2993 häält
saanud Reformierakonna esinumber Igor Gräzin pääses Rii-
gikokku. Jõgevamaal kandideerinutest hääletati Riigikokku
Marika Tuus Keskerakonnast (3756 häält), Ene Ergma Isamaa
ja Res Publica Liidust (3980 häält) ning Villu Reiljan (2855
häält) ja Mai Treial (921 häält) Rahvaliidust.

Raivo Vadi poolt anti Pala vallast 121 häält, Jõgeva linnast
seitse ja vallast kaheksa häält, Kasepää vallast seitse, Must-
vee linnast 59, Palamuse ja Puurmani vallast ning Põltsamaa
linnast igast üks hääl, Põltsamaa vallast neli häält, Saare,
Torma ning Pajusi vallast igast kaks häält ning Tabivere val-
last kaheksa häält. Tartumaalt kogus Vadi enim hääli Üle-
nurme vallast (34) ja Alatskivi vallast (22). Vaid Piirissaare ja
Võnnu vallast ei hääletanud tema poolt keegi.

9. valimisringkonnas käis 65 703-st hääleõiguslikust ini-
mesest valimas 40 618 ehk 61,82%, mis jääb 0,17% võrra alla
Eesti keskmisele hääletamisest osavõtu protsendile. Jõgeva-
maa 28 284 valijast käis hääletuskasti juures 17 001 ehk
60,11%.  (PT)                     FOTO: ANDRES LOORAND
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